
 
 

TINGKAT KEPUASAN MASYARAKAT 
RSUP Dr. SARDJITO - YOGYAKARTA 

SEMESTER I TAHUN 2021 
 

 

Suvei Kepuasan Masyarakat yang dilakukan di RSUP Dr. Sardjito pada Semester I Tahun 2021 

melibatkan 6637 responden. Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) kumulatif sebesar 87,69% dengan 

mutu unit pelayanan B dan kinerja unit pelayanan BAIK. Dapat dikatakan bahwa pelanggan merasa 

PUAS terhadap kinerja pelayanan yang diberikan oleh RSUP Dr. Sardjito Yogyakarta.  
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INDEKS KEPUASAN MASYARAKAT 
RSUP Dr. SARDJITO YOGYAKARTA

SEMESTER I TAHUN 2021



 
 

PELAYANAN PUBLIK 
 

Tingkat Kepuasan Masyarakat (IKM) 
Pelayanan Publik - RSUP Dr. Sardjito Yogyakarta 

Semester I Tahun 2021 
 

 
Gambar: Indeks Kepuasan Masyarakat Pelayanan Publik RSUP Dr. Sardjito Yogyakarta Semester I Tahun 2021 

91.16

91.02

91.33

90.26

92.39

93.03

92.99

92.04

92.85

91.94

91.69

91.78

91.33

92.50

92.69

93.19

92.25

92.86

91.52

90.65

91.54

90.33

92.22

92.64

93.22

91.85

92.98

91.51

91.14

91.51

90.73

92.38

92.72

93.13

92.06

92.86

91.33

91.06

91.67

90.85

92.47

92.60

93.16

91.72

92.84

91.55

90.17

90.42

89.60

91.24

91.75

92.79

91.69

92.26

85 87 89 91 93 95

Persyaratan

Sistem, Mekanisme, dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

Biaya/ Tarif

Produk Spesifikasi Jenis Pelayanan

Kompetensi Pelaksana

Perilaku Pelaksana

Penanganan Pengaduan, Saran, dan Masukan

Sarana dan Prasarana

TINGKAT KEPUASAN

U
N

SU
R

 P
EN

IL
A

IA
N

Juni Mei April Maret Februari Januari



 
 

STANDAR PELAYANAN RUMAH SAKIT 

 

Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) 
Standar Pelayanan Rumah Sakit - RSUP Dr. Sardjito Yogyakarta 

Semester I Tahun 2021 
 

 
Gambar: Indeks Kepuasan Masyarakat Standar Pelayanan Rumah Sakit RSUP Dr. Sardjito Semester I Tahun 2021 
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PEMBERIAN INFORMASI DAN EDUKASI 

 

Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) 
Pemberian Informasi dan Edukasi - RSUP Dr. Sardjito Yogyakarta 

Semester I Tahun 2021 
 

 
Gambar: Indeks Kepuasan Masyarakat Pemberian Informasi dan Edukasi RSUP Dr. Sardjito Semester I Tahun 2021 
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PELAYANAN RAWAT JALAN 

 

Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) 
Pelayanan Rawat Jalan - RSUP Dr. Sardjito Yogyakarta 

Semester I Tahun 2021 
 

 
Gambar: Indeks Kepuasan Masyarakat Pelayanan Rawat Jalan RSUP Dr. Sardjito Semester I Tahun 2021 
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